BOA VISTA

DECRETO LEGISLATIVO N° 004/2024, DE 3 DE ABRIL DE 2024.

Concede     o     Título     de     Cidadania
Boavistense ao Padre Saulo Rodrigues
Pinto.

FAÇO  SABER  QUE A  CÂMARA  MUNICIPAL APROVOU  E  EU
PROMULGO 0 SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art.   1°  Fica  concedido  o  Título  de  Cidadania  Boavistense  ao
Reverendo  Padre  Saulo  Rodrigues  Pinto,  pelos  relevantes  serviços  pre§tados  à
comunidade Católiffi de Boa Vista.

Ari.    2°   A   Mesa    Diretora   da   Câmara   Municipal   designará
oportunamente iocai e datà para a entrega da citada honraria ao homenageado.

Ah. 3° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

Boa Vista-PB, em 3 de abril de 2024.

®-bg::,sJtàrâà,%3#,r,nhêGcà#à:Tàeíí(ã!o,:à£án,ái:Í-,:m:a,vfib#-faccEEo:Ê:â#g:arabv

Paraíba , 04 de Abril de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba   •    ANO XV | Nº 3587

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/famup                                                                                 28

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

00014/2024

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

00014/2024
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe

de Apoio, sediada na Rua Manoel de Sousa Lima, 118 - Centro -

Barra de Santa Rosa - PB, por meio do site

www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão

Eletrônico, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO

DE PRÓTESES DENTÁRIAS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Abertura da sessão pública: 08:00 horas do dia 18 de Abril de 2024.

Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública.

Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no

orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei

Complementar nº 123/06; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22;

e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das

referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias

úteis, no endereço supracitado.Telefone: (083) 3376–1040.E-mail:

pmbsr.pb2017@gmail.com.Edital: www.barradesantarosa.pb.gov.br;

www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br;

www.gov.br/pncp.

Barra de Santa Rosa - PB, 03 de Abril de 2024

JOSÉ DANIEL MARTINS SILVA -
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
José Daniel Martins Silva

Código Identificador:D72D8FA1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2024

Concede o Título de Cidadania Boavistense ao Senhor Allyson Diniz

Melo.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU

PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadania Boavistense ao Senhor

Allyson Diniz Melo, pelos relevantes serviços prestados à Boa Vista

por meio do desenvolvimento tecnológico no ramo de

telecomunicações.

Art. 2º A Mesa Diretora da Câmara Municipal designará

oportunamente local e data para a entrega da citada honraria ao

homenageado.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação.

Boa Vista-PB, em 3 de abril de 2024.

JOSÉ FERNANDO LEITE AIRES
Presidente

Publicado por:
Ewerson Marinho

Código Identificador:12B910F2

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2024

Concede a Medalha de Honra ao Mérito Municipal ao Senhor José

Ricardo Sobrinho.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU

PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido Medalha de Honra ao Mérito Municipal ao

Senhor José Ricardo Sobrinho, Seu “Dedé” do Sítio Bravo, pelos

relevantes serviços prestados ao nosso município.

Art. 2º A Mesa Diretora da Câmara Municipal designará

oportunamente local e data para a entrega da citada honraria ao

homenageado.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação.

Boa Vista-PB, em 3 de abril de 2024.

JOSÉ FERNANDO LEITE AIRES
Presidente

Publicado por:
Ewerson Marinho

Código Identificador:674DF25D

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

DECRETO LEGISLATIVO Nº 004/2024

Concede o Título de Cidadania Boavistense ao Padre Saulo Rodrigues

Pinto.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU

PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadania Boavistense ao

Reverendo Padre Saulo Rodrigues Pinto, pelos relevantes serviços

prestados à comunidade Católica de Boa Vista.

Art. 2º A Mesa Diretora da Câmara Municipal designará

oportunamente local e data para a entrega da citada honraria ao

homenageado.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação.

Boa Vista-PB, em 3 de abril de 2024.

JOSÉ FERNANDO LEITE AIRES
Presidente

Publicado por:
Ewerson Marinho

Código Identificador:390998E4

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

DECRETO LEGISLATIVO Nº 005/2024

Concede o Título de Cidadania Boavistense ao Senhor Domício Leite

de Melo.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU

PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadania Boavistense ao Senhor

Domício Leite de Melo, pelos relevantes serviços prestados à

comunidade esportiva de nossa cidade.

Art. 2º A Mesa Diretora da Câmara Municipal designará

oportunamente local e data para a entrega da citada honraria ao

homenageado.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação.

Boa Vista-PB, em 3 de abril de 2024.

JOSÉ FERNANDO LEITE AIRES
Presidente

Publicado por:
Ewerson Marinho

Código Identificador:E8473CDA

Camara Municipal de Boa Vista
Realce